oporteat infra terminos fororū aliqua opa fieri necessaria poterūt intrare oparij aliqui de licētia foris puincia lis vel vicarij ⁊ tūc priorissa ⁊ suppriorissa ⁊ procuratrix vel alie tres de antiquis ⁊ maturis ad hoc deputate oparijs loqui poterunt ita tamen q̄ vna ab alijs duab⁹ audiat, alie vero nullo modo laquātur eis nec etiā ad eos accedant. **I**tē si aliqua ita infirmari cōtigerit q̄ ad locū cōsuetum comuniōi venire nō possit si oportuerit eā communicari sacerdos s̄ suppellicio cū stolla corpus xp̄i deferens reuerenter precedentibus cū duabus fororibus cūz cereis ⁊ vna cū aqua benedicta ⁊ a lia cāpanillā deferente associantibus nihilomin⁹ de maturationibus fororib⁹ ad infirmariā vadat ⁊ infirma comunicet sicut in ordinario ⁊ tinetur. **S**i autē aliqua foror infirmatur in p̄n q̄ cā iniungat oporteat tunc sacerdos inductus vt supra de cōmunionē dicitur est oleum sacre vocationis d̄ferat ⁊ vna forore crucē portante precedentib⁹ duabus cū cereis ad infirmariā vadat ⁊ totus cōuentus cūz

processionaliter antecedit. **I**ntrans autē sacerdos infirmariā dicat. pax huic domui. et cetera. fiat sicut notatū ē in ordinaro. ita tamen. q̄ abstersiones cū stupis fiant vel a fororissa vel ab aliqua forore cui iniungerit. **C**laudēdū est autē ne de facili multiplicent ingress⁹ modo causa comunio nis modo causa vocationis si ne magna causa: sed simul fiat vtrunqz. **C**um autem si mul comunicari ⁊ iniūgi aliqua oportuerit foror aliqua crucē portet ⁊ frater ⁊ soci⁹ sacra d̄ferant vocationem ⁊ primo fiat comunio deinde vñtio ⁊ in isto casu semper remaneat cōuentus in infirmariā vsqz ad completionē officij. **P**orro vbi copia ministrorū supradictorū nō habetur in p̄optu vel propter aliqz necessitatē festinare oportet omīssa solemnitate predicta de ministris ⁊ apparatus fiat qd̄ faciendū erat sicut si eri poterit bono modo.

De capitulo cotidiano tricesimū capitulum.

Antus matutinis teneatur capituluz vel post primā vel post tertiam ⁊ missa si missa post primam tē-

atur. aliquādo etiam poterit in termiti si priorisse videatur. Ingresso conuentu capitulum letre pronunciet lynam ⁊ que de kalēdario pronunciaanda sunt ⁊ ebdomaria prosequatur preciosa. ⁊c. Deinde sororibus residentibus letre pronunciet lectionem de institutionibus vel de euangelio pro tēpore. premisso iube dōne. ⁊ ebdomaria subiungat benedictiones. regularibus disciplinis vel cui nū auxiliū pro tempore. Et facta absolute pro defunctis dicat que tenet capitulū. benedicite ⁊ responso. dominus inclinet omnes. **O**mnis de recitatis beneficiis ⁊ recomendatis recomēdādis orationibus ⁊ dicto a priorissa retribuere dignare. ⁊c. **D**ictis etiā a conuentu psalmis ad te leuauit ⁊ de profundis iherusalem. pater noster. subsequētibz etiam tribus versiculis. **O**remus pro domino papa. Saluos fac suos tuos ⁊ ancillas tuas. **R**equiescāt in pace ab ebdomadaria dicendis cum his tribus collectis. **O**mnipotens sempiternus deus qui facis mirabilia.